

Группа	Наименование/Цвет	фасовка	кол. в упак.	Тара	Цена при заказе до 50 тыс.руб		Цена при заказе от 50 тыс.руб		
					за 1 кг	за 1 фасовку	за 1 кг	за 1 фасовку	
Эмали общехозяйственного и строительного назначения - Эмаль ПФ-115									
Эмали универсальные: Универсальная эмаль ПФ-115 (краска ПФ-115) предназначена для окраски загрунтованных металлических, деревянных и других поверхностей, подвергающихся атмосферным воздействиям и для окраски внутри помещений.	черный	0,9 кг	14	метал. банка	90,00	81,00	88,00	79,20	
		1,9 кг	6	метал. банка	88,00	167,20	86,00	163,40	
		2,7 кг	6	метал. банка	86,00	232,20	84,00	226,80	
		25 кг		метал. ведро	60,00	1 500,00	59,00	1 475,00	
	серый, желтый, зеленый, красный, ярко-зеленый, розовый, бирюзовый, голубой, кремовый, салатный, светло-голубой, синий, фиолетовый, светло-бежевый	0,9 кг	14	метал. банка	96,00	86,40	94,00	84,60	
		1,9 кг	6	метал. банка	94,00	178,60	92,00	174,80	
		2,7 кг	6	метал. банка	92,00	248,40	90,00	243,00	
		25 кг		метал. ведро	63,00	1 575,00	62,00	1 550,00	
	белый, белый матовый, бордо, оранжевый	0,9 кг	14	метал. банка	98,00	88,20	96,00	86,40	
		1,9 кг	6	метал. банка	96,00	182,40	94,00	178,60	
		2,7 кг	6	метал. банка	94,00	253,80	92,00	248,40	
		25 кг		метал. ведро	68,00	1 700,00	67,00	1 675,00	
Грунтовки по металлу - Грунтовка ГФ-021									
Грунтовки по металлу: Грунтовка ГФ-021 предназначена для окраски металлических и деревянных и других поверхностей под покрытия различных эмалей.	красно-коричневый	0,9 кг	14	метал. банка	81,00	72,90	79,00	71,10	
		1,9 кг	6	метал. банка	79,00	150,10	77,00	146,30	
		2,7 кг	6	метал. банка	77,00	207,90	75,00	202,50	
		25 кг		метал. ведро	57,00	1 425,00	56,00	1 400,00	
	Красно-коричневый быстросохнущий (10 минут)	25 кг		метал. ведро	67,00	1 675,00	65,00	1 625,00	
		серый	0,9 кг	14	метал. банка	84,00	75,60	82,00	73,80
			1,9 кг	6	метал. банка	82,00	155,80	80,00	152,00
			2,7 кг	6	метал. банка	80,00	216,00	78,00	210,60
	25 кг			метал. ведро	56,00	1 400,00	55,00	1 375,00	
	серый быстросохнущий (10 минут)	25 кг		метал. ведро	72,00	1 800,00	71,00	1 775,00	
	Грунт-эмаль алкидно-уретановая по ржавчине								
	Грунт-эмаль алкидно-уретановая 3 в 1 по ржавчине: Универсальный лакокрасочный материал предназначен для окраски металлических, бетонных, железобетонных, деревянных поверхностей	белый, голубой, желтый, зеленый, коричневый, красный, оранжевый, серый, синий, черный	20 кг		метал. ведро	110,00	2200,00	108,00	2160,00
1,9 кг				метал. банка	170,00	323,00	160,00	304,00	
Грунт-эмаль по ржавчине ХВ-0278									
Грунт-эмаль ХВ-0278 по ржавчине 3 в 1: предназначена для окраски стальных, чугунных и металлических изделий с элементами ржавчины, без очистки и нанесения грунта.	белый, голубой, желтый, зеленый, коричневый, красный, оранжевый, серый, синий, черный	20 кг		метал. ведро	140,00	2800,00	135,00	2700,00	
		1,9 кг	6	метал. банка	170,00	323,00	160,00	304,00	
Эмаль для пола ПФ-266									
Эмали для окрашивания пола: ПФ-266 предназначена для покрытия окрашенных и неокрашенных полов по предварительно подготовленной поверхности.	желто-коричневый, золотисто-коричневый, красно-коричневый	0,9 кг	14	метал. банка	88,00	79,20	86,00	77,40	
		1,9 кг	6	метал. банка	86,00	163,40	84,00	159,60	
		2,7 кг	6	метал. банка	84,00	226,80	82,00	221,40	
		25 кг		метал. ведро	63,00	1 575,00	62,00	1 550,00	
Нитрозмаль НЦ-132П									
Эмали универсальные: Эмаль НЦ-132П (нитроцеллюлозный лакокрасочный материал) для окраски деревянных и предварительно загрунтованных металлических поверхностей изделий, эксплуатируемых в атмосферных условиях и внутри помещений	белый, голубой, желтый, золотисто-желтый, защитный, зеленый, коричневый, красный, оранжевый, серый, синий, черный	0,7 кг	14	метал. банка	180,00	126,00	170,00	119,00	
		1,7 кг	6	метал. банка	170,00	289,00	160,00	272,00	
		18 кг		мет. ведро	116,00	2088,00	114,00	2052,00	
		50 кг		метал. барабан	110,00	5 500,00	108,00	5 400,00	
Лаки и Грунтовки НЦ									
Мебельные лаки и грунты: Лаки НЦ-218 (гляцевый) и НЦ-243 (матовый) предназначены для отделки мебели и других изделий из древесины, эксплуатируемых внутри помещения.	Лак НЦ-218 бесцветный гляцевый	0,7 кг	14	метал. банка	180,00	126,00	170,00	119,00	
		1,7 кг	6	метал. банка	170,00	289,00	160,00	272,00	
		50 кг		метал. ведро	119,00	5 950,00	118,00	5 900,00	
	Лак НЦ-243 бесцветный матовый	0,7 кг	14	метал. банка	180,00	126,00	170,00	119,00	
		1,7 кг	6	метал. банка	170,00	289,00	160,00	272,00	
		50 кг		метал. ведро	125,00	6 250,00	124,00	6 200,00	
	Грунт НЦ-039	18 кг		метал. барабан	137,00	2466,00	135,00	2430,00	
		190 кг		метал. бочка	135,00	25 650,00	134,00	25 460,00	
Растворители Категории: растворители, отвердители, ускорители									
Растворитель Р-646 предназначен для разбавления нитроцеллюлозных лакокрасочных материалов: нитрозмалей, нитролаков, нитрошпатлевок общего назначения.	Растворитель 646	0,5 л	40	пластик. бут.	90,00	45,00	88,00	44,00	
		1 л	20	пластик. бут.	85,00	85,00	83,00	83,00	
		5 л	-	пластик. канистра	76,00	380,00	74,00	370,00	
		10 л	-	пластик. канистра	70,00	700,00	68,00	680,00	
		175 кг	-	метал. бочка	72,00	12 600,00	70,00	12 250,00	
Предназначен для разбавления алкидных эмалей, лаков, масляных красок, смоляных и битумных материалов, а так же применяется в резиновой промышленности	Уайт-Спирит	0,5 л	40	пластик. бут.	90,00	45,00	88,00	44,00	
		1 л	20	пластик. бут.	85,00	85,00	83,00	83,00	
		5 л	-	пластик. канистра	76,00	380,00	74,00	370,00	
		10 л	-	пластик. канистра	68,00	680,00	64,00	640,00	
		175 кг	-	метал. бочка	72,00	12 600,00	70,00	12 250,00	
Растворители Р-4, Р-4А применяется для разбавления лакокрасочных материалов на основе поливинилхлоридных хлорированных смол РСХ ЛС и РСХ ЛН, сополимеров винилхлорида, эпоксидных смол	Растворитель Р-4	10 л	-	пластик. канистра	76,00	760,00	74,00	740,00	
		175 кг	-	метал. бочка	80,00	14 000,00	79,00	13 825,00	
Растворитель Р-5 предназначен для разбавления лакокрасочных материалов на основе смол РСХ-ЛС и РСХ ЛН, каучуков, эпоксидных, полиакриловых, кремнийорганических смол.	Растворитель Р-5	10 л	-	пластик. канистра	76,00	760,00	74,00	740,00	
		175 кг	-	метал. бочка	80,00	14 000,00	79,00	13 825,00	
Применяться для разбавления быстросохнущих лакокрасочных материалов (лаков, красок, эмалей, грунтов, шпатлевок), а также для растворения природных смол, диалцетата целлюлозы, полистирола, эпоксидных смол, сополимеров винилхлорида, полиакрилатов, хлоркаучука.	Ацетон	10 л	-	пластик. канистра	72,00	720,00	69,00	690,00	
		160 кг	-	метал. бочка	72,00	11520,00	70,00	11200,00	

Применяется для приготовления резиновых клеев, разбавитель для красок, лаков, мастик, эпоксидных смол на масляной, битумной основе, для изготовления электроизоляционных лаков.	Нефрас С2 80/120 (бензин-калоша)	140 кг	-	метал. бочка	81,00	11340,00	80,00	11200,00
Предназначен для разбавления алкидных эмалей, лаков, масляных красок, смоляных и битумных материалов, а так же применяется в резиновой промышленности	Ортоксилол	5 л	-	пластик. канистра	104,00	520,00	102,00	510,00
		10 л	-	пластик. канистра	79,00	790,00	78,00	780,00
Предназначен для разбавления алкидных эмалей, лаков, масляных красок, смоляных и битумных материалов, а так же применяется в резиновой промышленности	Сольвент	5 л	-	пластик. канистра	100,00	500,00	98,00	490,00
		10 л	-	пластик. канистра	77,00	770,00	76,00	760,00
Кремнийорганические Эмали и Лаки КО и БТ								
Термостойкие эмали и лаки: Краски и эмали устойчивые к воздействию высоких температур, широко используются для окраски технологического оборудования, машинного оборудования, нефтеперерабатывающих заводов, электростанций, морских сооружений, предприятий нефтехимической отрасли. Термостойкая краска также применяется для окраски труб центрального отопления, промышленных печей, мостов, ЖБИ-конструкций, гидротехнических сооружений, вентиляционных каналов, дымоходов, труб, печей и каминов.	Эмаль КО-8101 серебристо-серая, до +700°С	25 кг		метал. ведро	178,00	4 450,00	177,00	4 425,00
		50 кг		метал. барабан	177,00	8 850,00	176,00	8 800,00
	Эмаль КО-8104 серебристо-серая	25 кг		метал. ведро	178,00	4 450,00	177,00	4 425,00
		50 кг		метал. барабан	177,00	8 850,00	176,00	8 800,00
	Лак КО-815	40 кг		метал. барабан	239,00	9 560,00	238,00	9 520,00
	Лак КО-85	40 кг		метал. барабан	172,00	6 880,00	170,00	6 800,00
	Эмаль КО-814 серебристая	25 кг		метал. ведро	205,00	5 125,00	203,00	5 075,00
	Эмаль КО-174 серая	25 кг		метал. ведро	151,00	3 775,00	149,00	3 725,00
	Эмаль КО-174 серая (эконом)	25 кг		метал. ведро	97,00	2 425,00	95,00	2 375,00
	Органосиликатная композиция ОС 12-03 серая	25 кг		метал. ведро	169,00	4 225,00	167,00	4 175,00
	Органосиликатная композиция ОС 12-03 серая (эконом)	25 кг		метал. ведро	97,00	2 425,00	95,00	2 375,00
	Органосиликатная композиция ОС 12-03 белая	25 кг		метал. ведро	176,00	4 400,00	174,00	4 350,00
	Органосиликатная композиция ОС 12-03 белая (эконом)	25 кг		метал. ведро	99,00	2 475,00	97,00	2 425,00
Лак битумный БТ-577 (Кузбасслак) предназначен для защиты поверхностей металлических конструкций и изделий в строительстве, машиностроении при непродолжительном их хранении и транспортировке, а также для изготовления алюминиевой краски.	Лак БТ-577(кузбасслак) ГОСТ 5631-79	10л		канистра пэт.	53,00	530,00	51,00	510,00
		40 кг		метал. барабан	51,00	2 040,00	49,00	1 960,00
Краски фасадные, стойкие к резким перепадам температур: Краска БТ-177 используется для нанесения на поверхности, которая подвергается сильному воздействию различных неблагоприятных погодных условий. Обладает высокой износостойкостью. Из этого следует, что им можно окрашивать поверхности предметов, которые достаточно часто используются.	Краска БТ-177 серебристая стандарт	25 кг		метал.ведро	104,00	2 600,00	103,00	2 575,00
		16 кг		метал. ведро	133,00	3 325,00	131,00	3 275,00
Колеровочные пасты в ассортименте								
Колеровочные пасты используются для колерования эмалей, водно-дисперсионных красок и масляных красок, лаков, побелочных и прочих составов.	апельсин, бежевый, верблюжья, желто-коричневый, зеленый, изумрудный, ирис, коралл, кофейный, красно-коричневый, лимонно-желтый, морская волна, персик, розовый, салатный, светло-коричневый, серо-голубой, синий, сиреневый, слива, темно-коричневый, темно-красный, фисташковый, черный, ярко-желтый	0,1 л	108	ПЭТ флакон		34,00		32,00
		0,5 л	25	ПЭТ флакон		160,00		150,00
		1 л	9	ПЭТ флакон		270,00		250,00
Вспомогательные материалы								
Преобразователь ржавчины используется для удаления ржавчины с металла.	Преобразователь ржавчины	10 л	-	канистра пэт.	75,00	750,00	73,00	730,00
Краски ВД-АК								
Краски акриловые предназначены для окраски фасадов зданий и сооружений, а также для окраски стен и потолков внутри помещений.	Краска ВД-АК-1180 фасадная супербелая	13 кг		ведра пэт.	44,00	572,00	42,00	546,00
		15 кг		ведра пэт.	43,00	645,00	41,00	615,00
	Краска ВД-АК-2180 интерьерная супербелая	13 кг		ведра пэт.	30,00	390,00	28,00	364,00
		15 кг		ведра пэт.	29,00	435,00	27,00	405,00
	Краска ВД-АК-2180 моющаяся супербелая интерьерная	15 кг		ведра пэт.	39,00	585,00	38,00	570,00
Краска ВД-АК матовая для потолков	15 кг		ведра пэт.	24,00	360,00	23,00	345,00	
Среднезернистый адгезионный грунт для внутренних и наружных работ. Расход: 200-300г/м2.	Аквест Бетоноконтакт	14 кг		ведра пэт.	42,00	588,00	40,00	560,00
Пропиточный акриловый грунт с антисептиком для пористых и впитывающих поверхностей для внутренних и наружных работ. Расход: 80-120г/м2.	Грунт глубокого проникновения ВД-АК универсальный	10 кг		канистра пэт.	22,00	220,00	21,00	210,00
Водостойкая для наружных и внутренних отделочных работ по всем видам поверхностей. Толщина слоя до 7 мм.	Аквест - 72 Шпатлевка акриловая универсальная водостойкая	15 кг		ведра пэт.	35,00	525,00	33,00	495,00
Фактурная атмосферостойкая акриловая краска для наружных и внутренних работ. Расход: 0,6-1,1кг/м2.	Аквест-33 Фактурная краска	9 кг(2)		ведра пэт.	57,00	513,00	55,00	495,00
		18 кг		ведра пэт.	55,00	990,00	53,00	954,00
Мелкофактурная атмосферостойкая акриловая краска для наружных и внутренних работ. Расход: 0,4-1,1кг/м2.	Аквест-34 Мелкофактурная краска	9 кг(2)		ведра пэт.	58,00	522,00	56,00	504,00
		18 кг		ведра пэт.	56,00	1008,00	54,00	972,00
Клей универсальный. Расход: 200-500г/м2.	Аквест - 41 Клей ПВА универсальный	10 кг		канистра пэт.	42,00	420,00	40,00	400,00
Натриевое, морозостойкое. Расход: 200-400г/м2.	Аквест - Жидкое стекло	7 кг		канистра пэт.	35,00	245,00	34,50	241,50
		15 кг		ведра пэт.	34,00	510,00	33,00	495,00
Для цементных растворов и бетонов Формиат натрия. 25% раствор	Аквест - Противоморозная добавка	5 кг		канистра пэт.	45,00	225,00	43,00	215,00
		10 кг		канистра пэт.	43,00	430,00	41,00	410,00
Краска для защитно - декоративной обработки деревьев. Расход: 120-150г/м2.	Аквест - Краска для садовых деревьев	3 кг (8)		канистра пэт.	30,00	90,00	28,00	84,00
		7 кг (2)		канистра пэт.	28,00	196,00	26,00	182,00
		14 кг		ведра пэт.	26,00	364,00	24,00	336,00
Вспучивающающиеся огнезащитные краски для металлических конструкций, кабеля и дерева, воздуховодов систем	Огнезащитная краска "Аквест-911"	25 кг		метал.ведро				
	Огнезащитная краска универсальная "Аквест-01"	25 кг		метал.ведро				
					Цены на огнезащитные краски предоставляются по			

дымоудаления,общеобменной и аварийной вентиляции, а так же для окрашивания стен путей эвакуации.	Огнезащитная краска для воздуховодов "Аквест-01В"	25 кг		метал.ведро	запросу.			
	Огнезащитная краска "Аквест-01С"	14 кг, 45 кг		метал.ведро				
Полуглянцевая акриловая пропитка защитно-декоративная по дереву. Расход: 120-150г/м2.	Аквест - 52 Пропитка антисептик бесцветный	2 кг (8)		ведра пэт.	98,00	196,00	96,00	192,00
		10 кг		ведра пэт.	81,00	810,00	79,00	790,00
	Аквест - 52 Пропитка антисептик (сосна, орегон, калужница, тик, дуб, орех, махагон)	2 кг (8)		ведра пэт.	99,00	198,00	98,00	196,00
		10 кг		ведра пэт.	86,00	860,00	84,00	840,00
Полуглянцевый акриловый лак защитно-декоративный по дереву. Расход: 120-150г/м2.	Аквест - 5 Лак антисептик бесцветный	2 кг (8)		ведра пэт.	102,00	204,00	100,00	200,00
		10 кг		ведра пэт.	84,00	840,00	82,00	820,00
	Аквест - 5 Лак антисептик (сосна, орегон, калужница, палисандр, дуб, орех, махагон)	2 кг (8)		ведра пэт.	104,00	208,00	102,00	204,00
		10 кг		ведра пэт.	88,00	880,00	86,00	860,00
Полуглянцевый акриловый лак для отделки паркета и мебели. Расход: 120-150г/м2.	Аквест - 6 Лак паркетный (бесцветный)	2 кг (8)		ведра пэт.	181,50	363,00	174,00	348,00
		10 кг		ведра пэт.	159,00	1590,00	156,00	1560,00
Акриловая мастика для гидроизоляции полов и стен жилых помещений. Расход: 0,2-0,25 кг/м	Аквест-26 гидроизоляция акриловая	5 кг		ведра пэт.	143,00	715,00	142,00	710,00
Атмосферостойкая универсальная акриловая полуглянцевая эмаль (в том числе по загрунтованному металлу.) Расход: 120-150г/м2.	Аквест-17 акриловая универсальная	6,5 кг	2	ведра пэт.	227,00	1475,50	225,00	1462,50
		13 кг		ведра пэт.	220,00	2860,00	215,00	2795,00
Мастика Универсальная Битумная								
Мастика Универсальная Битумная (18 л)	МБУ	18 л		ведро евро.	за штуку	500,00	за штуку	600,00
Краска для дорожной разметки								
АК-511 для нанесения дорожной разметки по бетону, асфальту, а также для бетонных полов	Краска АК-511 белая (возможно изготовление других цветов: желтый, серый, черный, красный)	25 кг	-	металл.ведра	74,00	1850,00	72,00	1800,00
Инструменты								
	Валик меховой "Стандарт" 140мм	шт			57,00		53,00	
	Валик меховой "Стандарт" 200мм	шт			65,00		61,00	
	Валик меховой "Стандарт" 240мм	шт			68,00		63,00	
	Валик поролон "Стандарт" 140мм	шт			66,00		62,00	
	Валик поролон "Стандарт" 200мм	шт			70,00		65,00	
	Валик поролон стандарт 240мм	шт			75,00		70,00	
	Перчатки Х/Б "Стандарт" с ПВХ	пара			22,00		21,00	
	Ванночка для краски "Lasur" 330*350 мм	шт			87,00		82,00	
	Лента малярная креповая размер 48мм/40м	шт			142,00		132,00	
	Кисть плоская 100мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			79,00		74,00	
	Кисть плоская 20мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			13,00		12,00	
	Кисть плоская 25мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			15,00		14,00	
	Кисть плоская 38мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			21,00		20,00	
	Кисть плоская 50мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			27,00		25,00	
	Кисть плоская 75мм, натуральная щетина, деревянная лакированная ручка	шт			42,00		39,00	